



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Koldt Invest ApS**

c/o lejlighed 6501, Drechselsgade 4A, 2300 København S, 2300 København S

CVR-nr. 33 15 95 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

---

**Christian Koldt**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Koldt Invest ApS  
c/o lejlighed 6501, Drechselsgade 4A, 2300 København S  
2300 København S

CVR-nr.: 33 15 95 36  
Stiftet: 22. september 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Koldt, Direktør

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investering i selskaber, herunder at eje og besidde ejerandele i selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.335 mod -32.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.605.476 mod -137.421 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.335</b>	<b>-32.845</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.590.223	-75.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.070	5.778
Andre finansielle indtægter	694	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-48.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.609.587</b>	<b>-151.126</b>
Skat af årets resultat	-4.111	13.705
<b>Årets resultat</b>	<b>2.605.476</b>	<b>-137.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.541.124	-75.490
Overføres til overført resultat	64.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.605.476</b>	<b>-137.421</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.181.123	590.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>192.749</u>	<u>192.749</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.373.872</u>	<u>783.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.373.872</u></b>	<b><u>783.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.633.180	234.172
Udskudte skatteaktiver	0	12.119
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>169.400</u>	<u>4.019</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.802.580</u>	<u>268.310</u>
Likvide beholdninger	<u>27.975</u>	<u>2.286.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.830.555</u></b>	<b><u>2.555.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.204.427</u></b>	<b><u>3.338.889</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.541.124	0
Overført resultat	<u>3.295.059</u>	<u>3.230.709</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.916.183</u></b>	<b><u>3.310.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.352	0
Selskabsskat	82.852	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.540	2.433
Anden gæld	<u>0</u>	<u>9.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.244</u>	<u>28.180</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>288.244</u></b>	<b><u>28.180</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.204.427</u></b>	<b><u>3.338.889</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Car Performance ApS' banklån som udgør 459 tkr. pr. 31.12.2025

## 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.